ATO Nº TRF2-ATP-2013/00486 de 5 de setembro de 2013

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o decidido pelo Plenário desta Corte, em sessão realizada nesta data, nos
autos do Processo Administrativo nº 2012.02.01.005134-8, T2-ADM-2011/00202, RESOLVE :

  HOMOLOGAR, nos termos do art. 51 da Resolução nº T2-RSP-2012/00058, de 31.07.2012, o
resultado final do XIV Concurso Público para Provimento de Cargos de Juiz Federal Substituto da 2ª Região,
observada a seguinte ordem de classificação:

CANDIDATO INSCRIÇÃO
Nº

PROVA
OBJETIVA

SELETIVA

1ª
PROVA

ESCRITA

2ª
PROVA

ESCRITA

PROVA
ORAL TÍTULOSMÉDIA

Marcelo Sampaio Pimentel
Rocha

20001666 7,10 7,27 8,90 6,80 5,50 7,47

Eduardo Sousa Dantas 20002802 7,00 7,70 7,05 8,00 3,30 7,05
Vitor Barbosa Valpuesta 20003798 6,60 7,20 6,90 7,70 6,00 7,03
Rodrigo Cordeiro de Souza
Rodrigues

20003896 6,50 6,00 6,75 7,50 9,60 6,93

Bernardo Monteiro Ferraz 20001325 8,30 6,16 7,10 7,60 5,95 6,92
Márcio Muniz da Silva
Carvalho

20004012 6,60 6,00 7,90 7,20 4,00 6,67

Anderson Santos da Silva 20000079 6,70 6,30 7,10 7,22 3,50 6,48
Michelle Camini 20000116 7,20 7,05 6,60 6,56 3,25 6,45
Aylton Bonomo Júnior 20001550 7,30 6,80 6,00 7,50 3,75 6,44
Paulo Sérgio Ferreira Filho 20003503 6,80 6,70 6,10 7,10 4,00 6,34
Guilherme Soares Diniz 20000879 7,30 6,30 6,60 6,58 4,20 6,33
Rafael Mol Melo Souza 20001553 7,10 6,00 6,00 6,10 8,00 6,33
Fábio de Oliveira Barros 20001527 7,00 7,00 6,25 6,88 2,50 6,30
Sophia Nóbrega Câmara
Lima

20000648 7,00 6,00 6,45 6,74 4,95 6,27

Carlos Gustavo Chada
Chaves

20002803 6,70 6,00 6,55 7,00 4,25 6,26

Rodrigo Vasconcellos Pinto 20004775 6,70 6,25 6,10 7,30 3,25 6,16
Hilton Sávio Gonçalo Pires 20001857 6,60 6,00 6,30 6,70 4,10 6,10
Fernanda Ribeiro Pinto 20002468 7,10 6,80 6,00 6,90 1,50 6,08
Gustavo Baião Vilela 20003732 6,40 6,00 7,20 6,14 2,50 6,07
Roberto Ricardo Fonseca
Mourão Filho

20002057 6,40 7,40 6,10 6,36 0,75 6,03

Vitor Berger Coelho 20004758 6,50 6,00 7,35 6,00 1,00 5,95
Jamille Morais Silva 20001492 7,10 6,00 6,10 7,06 2,05 5,95
Maria Carolina Valente do
Carmo

20003678 7,00 6,00 6,00 6,14 4,25 5,95

Adriano de Oliveira França 20003471 6,40 6,00 6,95 6,80 0,25 5,91
Fátima Aurora Guedes
Afonso Archangelo

20001029 6,40 6,00 6,50 6,32 2,25 5,87

André Vieira de Lima 20003755 7,70 6,00 6,05 6,40 1,75 5,84
Thiago Batista de Ataide 20002009 7,20 6,00 6,00 6,10 2,60 5,80
Frederico Romaniello Teles
Baeta Zebral

20002642 7,50 6,05 6,00 6,00 1,25 5,69

Dimitri Vasconcelos
Wanderley

20002300 6,70 6,00 6,00 6,00 1,75 5,64

João Paulo de Mello Castelo
Branco

20003521 6,60 6,00 6,10 6,00 0,85 5,57

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

Classif. documental 20.02.01.01

T
R

F
2A

T
P

20
13

00
48

6A

Assinado digitalmente por SERGIO SCHWAITZER.
Documento Nº: 1035307-6620 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SERGIO SCHWAITZER
Presidente

/DBD

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO

2

T
R

F
2A

T
P

20
13

00
48

6A

Assinado digitalmente por SERGIO SCHWAITZER.
Documento Nº: 1035307-6620 - consulta à autenticidade em https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	TRF2-ATP-2013/00486-A